
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과

정책: 자연환경보호

단위: 자연생태보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

환경위생과 5,868,491 3,745,760 2,122,731

국 130,282

광 455,000

도 18,598

군 5,264,611

자연환경보호 546,065 762,900 △216,835

자연생태보전 483,865 691,920 △208,055

뜬봉샘 생태공원 운영관리 106,745 55,880 50,865

101 인건비 14,040 14,800 △760

04 기간제근로자등보수 14,040 14,800 △760

○금강사랑물체험관 청소관리

7,020

○뜬봉샘 생태공원관리 7,020

39,000원*1명*180일

39,000원*1명*180일

201 일반운영비 41,910 31,700 10,210

01 사무관리비 11,694 6,700 4,994

○생수구입 960

○복사기임차료 5,280

○복사용지구입 1,254

○박제제작 2,500

○차량유지 소모품 구입 500

○공원유지관리 소모품 구입 1,200

80,000원*12월

440,000원*12월

20,900원*5박스*12월

2,500,000원*1개

100,000원*12월

02 공공운영비 30,216 25,000 5,216

○전기요금 18,000

○승강기 점검 1,800

○무인경비요금 2,040

○통신요금 1,800

○차량보험료 1,000

○차량유류비 5,576

1,500,000원*12월

150,000원*12월

170,000원*12월

150,000원*12월

1,851원*12리터*251일

206 재료비 6,520 3,500 3,020

01 재료비 6,520 3,500 3,020

○꽃 모종구입 3,000

○자라 및 남생이 먹이구입 1,000

○공원관리 약품 구입 1,000

○퇴비 구입(장수만세) 1,5203,800원*400포

401 시설비및부대비 20,615 5,000 15,615

01 시설비 20,615 5,000 15,615

○공원 배수로 정비 5,000

○지열펌프시스템 시설보수 10,615

○수족관 유지관리비 5,000

405 자산취득비 23,660 880 22,780

01 자산및물품취득비 23,660 880 22,780
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부서: 환경위생과

정책: 자연환경보호

단위: 자연생태보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공원유지관리차량 구입 19,000

○냉장고 구입 4,000

○책장 구입 660220,000원*3개

멸종위기종복원사업 377,120 622,040 △244,920

101 인건비 21,060 14,040 7,020

04 기간제근로자등보수 21,060 14,040 7,020

○실험동물 사육시설관리 14,040

○남생이사육시설관리 7,020

39,000원*2명*180일

39,000원*1명*180일

201 일반운영비 8,200 18,000 △9,800

01 사무관리비 4,200 18,000 △13,800

○사육시설관리 소모품 구입 1,200

○자문수당지급 3,000

100,000원*12월

200,000원*5명*3회

02 공공운영비 4,000 0 4,000

○전기요금 1,200

○실험동물 가축재해보험 2,800

100,000원*12월

80,000원*35두

202 여비 6,000 40,000 △34,000

01 국내여비 6,000 10,000 △4,000

○생태복원업무추진 3,000

○멸종위기복원사업추진 3,000

206 재료비 24,000 75,000 △51,000

01 재료비 24,000 75,000 △51,000

○실험동물 관리 및 사료비 24,0002,000,000원*12월

207 연구개발비 284,360 225,000 59,360

01 연구용역비 284,360 225,000 59,360

○장수군멸종위기종복원사업연구용역비 284,360

401 시설비및부대비 33,500 250,000 △216,500

01 시설비 33,500 250,000 △216,500

○우제류 창고 설치 33,500

문화관광자원개발 62,200 70,980 △8,780

장수물빛공원운영관리 62,200 70,980 △8,780

101 인건비 1,755 0 1,755

04 기간제근로자등보수 1,755 0 1,755

○잡초제거작업 인부임 1,75539,000원*5일*3명*3회

201 일반운영비 47,925 45,980 1,945

01 사무관리비 1,480 2,500 △1,020

○관리사무실 사무용품 구입 1,200

○수경시설 수질검사 수수료

280

100,000원*12월

23,300원*1개소*12월

02 공공운영비 46,445 43,480 2,965

- 2 -



부서: 환경위생과

정책: 자연환경보호

단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설물관리 43,224

― 전기요금 34,584

― 전기안전대행수수료 7,200

― 관리사무실 인터넷 360

― tv수신료 216

― 수도요금 480

― 전화요금 264

― 가스 연료비 120

○화장실,가로등 보수 2,000

○잡초제거작업 유류비 1,221

2,882,000원*12월

600,000원*12월

30,000원*12월

18,000원*12월

40,000원*12월

22,000원*12월

40,000원*3회

2,035원*10일*20L*3회

206 재료비 1,520 0 1,520

01 재료비 1,520 0 1,520

○퇴비 구입(장수만세) 1,5203,800원*400포

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○승용예초기 구입 11,00011,000,000원*1대

수질보전 852,919 844,670 8,249

광 455,000

군 397,919

하천 및 지하수 관리 10,800 8,100 2,700

하천및지하수 수질개선 10,800 8,100 2,700

201 일반운영비 1,800 1,600 200

01 사무관리비 1,800 1,600 200

○ 하천 수질측정망 수질검사 수수료

1,80045,000원*10개소*4회

202 여비 6,000 5,000 1,000

01 국내여비 6,000 5,000 1,000

○ 하천정화 및 지하수 개발·이용 관리 6,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○ 환경보전 업무추진 1,000

206 재료비 2,000 500 1,500

01 재료비 2,000 500 1,500

○ 하천수질검사용 채수병 구입 200

○ 수질오염사고 대비 오일펜스 구입

1,800

2,000원*100개

60,000원*30m

먹는물 유지관리 842,119 836,570 5,549

광 455,000

군 387,119

먹는물 수질관리 77,119 71,570 5,549
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부서: 환경위생과

정책: 수질보전

단위: 먹는물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 74,148 68,387 5,761

01 사무관리비 74,148 68,387 5,761

○소규모수도시설 폐지 및 광역급수 홍보자료

600

○소규모수도시설 안내판 구입

400

○소규모수도시설 수질검사 수수료 49,148

― 소규모수도시설 원수(반기1회이상 5항목)

4,544

― 소규모수도시설 원수(2년1회이상 19항목)

10,198

― 소규모수도시설 정수(1년1회이상57항목)

22,459

― 소규모수도시설 정수(1회/분기 13항목)

8,362

― 약수터 및 민원 분석수수료

3,585

○상수도 중앙제어실 당직비 24,000

― 일직 5,750

― 숙직 18,250

400원*50매*30개소

200,000원*2개소

30,700원*74개소*2회

137,800원*74개소*1회

303,500원*74개소*1회

56,500원*74개소*2회

298,700원*12개소

50,000원*115일*1명

50,000원*365일*1명

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○수질관리시책 추진 1,0001,000,000원

206 재료비 1,971 2,183 △212

01 재료비 1,971 2,183 △212

○수질검사용 채수병 구입

920

○마을상수도 우물소독약 1,051

1,200원*200개+900원*600개+700원*200개

2,838원*74개소*5회

소규모수도시설 개량사업 650,000 650,000 0

광 455,000

군 195,000

401 시설비및부대비 650,000 650,000 0

광 455,000

군 195,000

01 시설비 645,905 645,905 0

○소규모수도시설 개량사업 645,905

― 관로매설 300,000100,000원*3,000m

광 210,000

군 90,000

― 정수설비 250,00025,000,000원*10개소

광 175,000

군 75,000

― 수도시설보안시스템구축 95,905

광 70,000

군 25,905
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부서: 환경위생과

정책: 수질보전

단위: 먹는물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 4,095 4,095 0

○소규모 수도시설 개량사업 부대비

4,095650,000,000원*0.63%

마을상수도 시설 보수사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○마을상수도 시설 보수 100,000

― 취수원보수 30,000

― 노후관로보수 40,000

― 물탱크보수 30,000

10,000,000원*3개소

100,000원*400m

10,000,000원*3개소

가뭄지역생활용수관정관리 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○펌프 및 전기시설 보수 15,0003,000,000원*5개소

쾌적한 생활환경 535,742 451,066 84,676

국 126,350

도 14,456

군 394,936

환경관리일반 88,750 80,000 8,750

국 26,000

도 8,000

군 54,750

환경보전 시책 추진 36,750 32,000 4,750

201 일반운영비 27,350 22,600 4,750

01 사무관리비 3,850 1,300 2,550

○환경개선부담금 고지서 제작 3,250

○고지서 프린터 토너구입 600

65원*50,000장

300,000원*2개

02 공공운영비 23,500 21,300 2,200

○환경개선부담금 고지서 우편요금

13,500

○군 산하기관 환경개선부담금 납부 10,000

270원*50,000장

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○환경개선부담금 고지 및 징수 2,000

307 민간이전 7,400 7,400 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

○지방의제21실천협의회 환경캠프 및 워크샵지

원 5,000

04 민간행사보조 2,400 2,400 0

○그린스타트 기후변화 홍보사업 지원 2,400

탄소포인트제 운영 40,000 36,000 4,000
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부서: 환경위생과

정책: 쾌적한 생활환경

단위: 환경관리일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 20,000

도 8,000

군 12,000

301 일반보상금 40,000 36,000 4,000

국 20,000

도 8,000

군 12,000

12 기타보상금 40,000 36,000 4,000

○탄소포인트 지급 40,0005,000원*4,000세대*2회

국 20,000

도 8,000

군 12,000

그린스타트 운동 추진 12,000 12,000 0

국 6,000

군 6,000

201 일반운영비 7,000 4,000 3,000

국 3,500

군 3,500

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○그린스타트 운동 추진 4,000

― 프래카드 제작 1,00050,000원*20매

국 500

군 500

― 대기전력측정기등 물품 구입

2,00050,000원 * 40개

국 1,000

군 1,000

― 그린리더 메뉴얼 및 홍보물제작

1,0002,000원 * 500매

국 500

군 500

03 행사운영비 3,000 1,000 2,000

○그린리더 워크샵 개최 3,0001,500,000원 * 2회

국 1,500

군 1,500

301 일반보상금 5,000 8,000 △3,000

국 2,500

군 2,500

12 기타보상금 5,000 8,000 △3,000

○그린리더 활동 보상금 5,000

국 2,500

군 2,500

사업장 폐기물 관리 446,992 371,066 75,926

국 100,350

도 6,456

군 340,186

배출시설 관리 및 폐기물 처리 93,007 153,090 △60,083
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부서: 환경위생과

정책: 쾌적한 생활환경

단위: 사업장 폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 5,460 5,180 280

04 기간제근로자등보수 5,460 5,180 280

○하천 및 행락지 오물수거

5,46039,000원*10일*14명

201 일반운영비 45,347 26,910 18,437

01 사무관리비 14,092 7,950 6,142

○환경오염 방지 계도용 플랭카드 제작

1,680

○폐기물 배출 요령 홍보 등 홍보용 전단지 제

작 1,500

○수질검사 등 환경오염 측정검사 수수료 지급

1,200

○환경오염 측정장비 검사 수수료

300

○국토대청결운동 청소용품 구입

1,200

○영농폐기물 공동집하장 표지판 제작 및 설치

1,750

○쓰레기 불법투기 경고 안내판 제작 및 설치

1,000

○축제 준비 조기청소 급량비

462

○환경미화원 안전용품(안전모, 야광조끼, 안전

화)구입 5,000

70,000원*8매*3회

500원*1,000매*3회

50,000원*2건*12월

30,000원*10회

100,000원*12월

250,000원*7개소

50,000원*20개소

7,000원*33명*2식

200,000원*25명

02 공공운영비 31,255 18,960 12,295

○청소업무 및 폐기물 관련 우편물(등기) 발송

400

○폐기물 신고필증 등 우편물(일반) 발송

135

○재활용품 수거용 암롤차량 유지 관리비

12,000

○재활용품 수거용 암롤차량 유류비

14,400

○재활용품 수거용 암롤차량 보험료 120

○환경오염 계도 및 단속차량 유류비

3,600

○환경오염 계도 및 단속차량 유지비 600

2,000원*200건

270원*500건

1,000,000원*12월

1,800원*40ℓ *200일

1,800원*10ℓ *200일

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

○청소업무추진 및 배출시설 지도단속 3,000

○환경오염사범 특별사법경찰 업무 추진 2,000

206 재료비 34,400 33,200 1,200

01 재료비 34,400 33,200 1,200

○쓰레기봉투 제작 12,000

○PP마대 제작 20,000

100원*120,000매

500원*40,000매

- 7 -



부서: 환경위생과

정책: 쾌적한 생활환경

단위: 사업장 폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자동차매연측정장비 포집여과기(소모품) 구입

1,200

○악취포집시료백 구입 800

○시료채취용 유리병 구입 400

1,200,000원*1종

40,000원*20장

10,000원*40개

301 일반보상금 2,800 2,800 0

12 기타보상금 2,800 2,800 0

○쓰레기무단투기 및 1회용품 위반신고포상금

1,000

○환경오염 신고포상금 1,000

○배출업소 민관합동 단속실비

800

50,000원*20건

50,000원*20건

50,000원*4명*4회

화장실 관리 56,980 55,790 1,190

101 인건비 4,680 4,440 240

04 기간제근로자등보수 4,680 4,440 240

○ 무룡고개 화장실 등 공중화장실 청소 인부

4,68039,000원*120일*1명

201 일반운영비 9,800 6,800 3,000

01 사무관리비 3,840 2,840 1,000

○ 화장실 청소도구 및 소독약품 등 구입

768

○ 화장실(이동 및 고정식)비치 화장지 등 구입

3,072

64,000원*12월

256,000원*12월

02 공공운영비 5,960 3,960 2,000

○ 무룡고개 공중화장실 전기요금

1,800

○ 화장실(이동 및 고정식) 정화조 분뇨수거 및

운반 처리비 4,160

150,000원*12월

13원*4,000ℓ *80개소

401 시설비및부대비 42,500 44,550 △2,050

01 시설비 42,500 44,550 △2,050

○ 이동식화장실 설치 및 교체

33,600

○ 이동식화장실 철거 및 폐기물처리 4,900

○ 화장실(이동 및 고정식) 보수

4,000

4,800,000원*7개소

4,000,000원*1식

폐기물처리보조사업 실시 110,000 70,000 40,000

도 4,100

군 105,900

201 일반운영비 10,000 20,000 △10,000

도 2,000

군 8,000

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

○쓰레기종량제 제외지역 수거 수수료

10,00010,000원*1,000세대

도 2,000
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부서: 환경위생과

정책: 쾌적한 생활환경

단위: 사업장 폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 8,000

301 일반보상금 100,000 50,000 50,000

도 2,100

군 97,900

12 기타보상금 100,000 50,000 50,000

○농촌폐기물 수거 장려금 100,000

도 2,100

군 97,900

섬진강 유입 하천 쓰레기 정화사업 61,855 73,629 △11,774

국 40,000

도 2,356

군 19,499

101 인건비 48,914 56,133 △7,219

국 34,240

군 14,674

04 기간제근로자등보수 48,914 56,133 △7,219

○섬진강 하구 정화사업 인건비 48,914

― 기본급 33,56740,200원*5명*167일

국 23,497

군 10,070

― 유급휴일수당 8,44240,200원*5명*42일

국 5,909

군 2,533

― 교통비 등 2,5053,000원*5명*167일

국 1,754

군 751

― 보험료 4,400550,000원*8회

국 3,080

군 1,320

201 일반운영비 8,229 9,867 △1,638

국 5,760

군 2,469

01 사무관리비 8,229 9,867 △1,638

○섬진강 유입 하천 쓰레기 정화사업 8,229

국 5,760

군 2,469

308 자치단체등이전 4,712 7,629 △2,917

도 2,356

군 2,356

05 자치단체간부담금 4,712 7,629 △2,917

○섬진강하구쓰레기처리비용분담금 4,712

도 2,356

군 2,356

폐비닐처리지원 7,150 7,150 0

국 7,150

301 일반보상금 7,150 7,150 0
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부서: 환경위생과

정책: 쾌적한 생활환경

단위: 사업장 폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 7,150

12 기타보상금 7,150 7,150 0

○농촌폐비닐 수거비 지원 7,15010원*715,000kg

국 7,150

슬레이트 처리사업 118,000 0 118,000

국 53,200

군 64,800

101 인건비 10,000 0 10,000

국 10,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

○슬레이트처리실태조사 10,000

― 기본급 8,07339,000원*23일*9명

국 8,073

― 유급휴일수당 1,75539,000원*5일*9명

국 1,755

― 4대 보험금 172

국 172

307 민간이전 108,000 0 108,000

국 43,200

군 64,800

05 민간위탁금 108,000 0 108,000

○노후슬레이트 철거 지원사업

108,0002,400,000원*45동

국 43,200

군 64,800

위생관리 27,284 27,222 62

국 3,932

도 4,142

군 19,210

위생관리 27,284 27,222 62

국 3,932

도 4,142

군 19,210

식품 및 공중위생 관리 8,040 9,000 △960

201 일반운영비 4,540 4,500 40

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○식품안전대응관리비등 2,500

02 공공운영비 2,040 2,000 40

○차량보험료 및 유지비 등 2,040170,000원*12월

202 여비 3,000 4,000 △1,000

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

○식품 및 공중위생업소 지도관리업무 추진 2,000

○유통식품 및 식중독 예방관리 업무추진 1,000

301 일반보상금 500 500 0
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부서: 환경위생과

정책: 위생관리

단위: 위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 500 500 0

○부정불량식품 퇴폐영업 신고포상금

50050,000원*10건

어린이 먹거리 안전관리 3,520 2,800 720

국 1,760

도 528

군 1,232

301 일반보상금 3,520 2,800 720

국 1,760

도 528

군 1,232

12 기타보상금 3,520 2,800 720

○어린이 기호식품 전담관리원 활동비 3,520

국 1,760

도 528

군 1,232

소비자 식품위생 감시원 활동지원 7,680 7,680 0

도 2,304

군 5,376

301 일반보상금 7,680 7,680 0

도 2,304

군 5,376

12 기타보상금 7,680 7,680 0

○소비자 식품위생감시원 활동비 7,680

도 2,304

군 5,376

식품안전 지도단속 2,000 2,000 0

국 1,000

군 1,000

202 여비 2,000 2,000 0

국 1,000

군 1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

○식품안전지도단속 2,000

국 1,000

군 1,000

유통식품안전관리 1,000 1,000 0

도 500

군 500

201 일반운영비 1,000 1,000 0

도 500

군 500

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○유통식품유상수거비 1,000

도 500

군 500
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부서: 환경위생과

정책: 위생관리

단위: 위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

공중위생관리 2,700 2,400 300

도 810

군 1,890

201 일반운영비 300 0 300

도 90

군 210

01 사무관리비 300 0 300

○공중위생업소 홍보비 300

도 90

군 210

301 일반보상금 2,400 2,400 0

도 720

군 1,680

12 기타보상금 2,400 2,400 0

○명예공중위생감시원 활동비 2,400

도 720

군 1,680

소비자식품위생감시원활동지원(시니어) 1,600 1,600 0

국 800

군 800

301 일반보상금 1,600 1,600 0

국 800

군 800

12 기타보상금 1,600 1,600 0

○시니어감사원 활동비 1,600800,000원*2명

국 800

군 800

식품안전대응 744 0 744

국 372

군 372

201 일반운영비 744 0 744

국 372

군 372

02 공공운영비 744 0 744

○식품안전대응 스마트텝 사용료 744

국 372

군 372

행정운영경비(환경위생과) 36,252 34,540 1,712

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월

기본경비 32,052 30,340 1,712
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부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 32,052 30,340 1,712

201 일반운영비 18,012 17,860 152

01 사무관리비 12,612 13,080 △468

○환경관련도서 구입 600

○사무실 복사용지 구입 2,508

○복사기 및 팩스 임대료 6,000

○신문구독료 2,304

○환경위생과 사무용품구입 1,200

50,000원*12월

20,900원*10박스*12월

500,000원*12월

12,000원*16부*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 5,400 4,780 620

○일반전화요금 3,600

○환경신문고 및 유선방송요금등

1,800

300,000원*12월

150,000원*12월

202 여비 11,040 12,480 △1,440

01 국내여비 11,040 12,480 △1,440

○부서운영 국내여비 11,040

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○회의용 탁자 구입 1,400

○회의용 의자 구입 1,600

1,400,000원*1개

200,000원*8개

재무활동(환경위생과) 3,870,229 1,625,362 2,244,867

내부거래지출 3,870,229 1,625,362 2,244,867

내부거래 3,870,229 1,625,362 2,244,867

701 기타회계전출금 3,870,229 1,625,362 2,244,867

01 기타회계전출금 3,870,229 1,625,362 2,244,867

○상수도특별회계 전출금 707,583

― 상수도특별회계 운영비 403,823

― 농어촌지방상수도사업 군비부담금 301,000

― 모범음식점 상수도요금 감면 보전액 전출금

2,760

○수질개선특별회계 전출금 3,162,646

― 장계(3단계)하수관거 정비사업 174,200

― 장수(3단계)하수관거 정비사업 165,600

― 하수관거 유지 보수 150,000

― 하수종말처리장 운영비 150,000

― 민간위탁 운영비 444,151

― 민간대행 운영비 55,849

― 산서 공공하수처리시설 주민지원사업 70,000

― 오수처리시설 관리 5,560

― 산서하수처리시설 설치사업 360,000

― 번암하수처리시설 설치사업 392,500

230,000원*12월
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부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 천천하수처리시설 설치사업 39,800

― 하수도정비기본계획변경 및 물재이용관리계

획 수립 1,000,000

― 동화댐상수원보호구역 관리 40,247

― 광역상수원 지킴이 사업 38,502

― 상수원보호구역관리 인건비 76,237
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